UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  178/SGTVT-KHKT&QLGT

V/v tháo dỡ, di dời tài sản, vật kiến

trúc, cây cối, hoa màu và bàn giao

mặt bằng để xây dựng Dự án đầu tư

xây dựng tuyến tránh thành phố Cao

Bằng, tỉnh Cao Bằng.

Cao Bằng, ngày 31 tháng 01 năm 2023

               Kính gửi:

 - Ủy ban nhân dân thành phố Cao Bằng;

 - Ủy ban nhân dân các xã, phường: Duyệt Trung, Tân

Giang, Hòa Chung, Sông Hiến và Đề Thám.

Ngày 26/12/2022, Sở Giao thông vận tải Cao Bằng (GTVT) đã có

Thông báo về việc khởi công xây dựng Dự án đầu tư xây dựng tuyến tránh

thành phố Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng.

Để đảm bảo tiến độ thi công của dự án, Sở GTVT đề nghị Ủy ban nhân

dân thành phố Cao Bằng và UBND các xã, phường (như kính gửi) có dự án đi

qua thực hiện công tác tuyên truyền, thông báo đến các tổ dân phố, hộ gia đình

dọc theo tuyến đường tháo dỡ, di dời tài sản, vật kiến trúc, cây cối, hoa màu trên

phần đất đã được nhà nước thu hồi đền bù giải phóng mặt bằng và bàn giao mặt

bằng cho dự án, để tiếp tục triển khai thực hiện dự án theo kế hoạch; thời gian

hoàn thành trước ngày 20/02/2023.

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm PTQĐ&GPMB Thành phố;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng KHKT&QLGT;

- Ban QLDA ĐTXD;

- Trang TTĐT Sở GTVT;

- Lưu: VT, KHKT(V.V.A).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đàm Đức Văn

		2023-02-02T21:39:35+0700

		2023-02-03T07:58:59+0700